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اردوغان: بحرانهای اوکراین و فلسطین با جنگ حل نمیشوند

رئیس جمهور ترکیه گفت، بحران در نوار غزه و جنگ در اوکراین تنها از طریق تدابیر صلح آمیز میتوانند حل وفصل

شوند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، «رجب طیب اردوغان»، رئیس جمهور ترکیه در دیدار
با «ویکتور اوربان»، نخست وزیر مجارستان اظهار کرد، وضعیت بحرانی نوار غزه و درگیری ها در

اوکراین تنها با تدابیر صلح آمیز می توانند حل و فصل شوند.
به نوشته خبرگزاری «تاس»، اردوغان بیان داشت، ترکیه آماده از سر گیری میانجی گری خود در

مذاکرات صلح اوکراین است.
بر اساس گزارش شبکه خبری «تی.آر.تی» ترکیه، اردوغان بعد از مذاکراتش با «ویکتور اوربان»،
نخست وزیر مجارستان در شهر بوداپست بیان داشت: «ما برای احیای فرآیند مذاکرات مربوط به

صلح اوکراین که در شهر استانبول مختل شد، آمادگی داریم.»
طبق اعلام رئیس جمهور ترکیه، بحران فلسطین و جنگ در اوکراین تنها با تدابیر صلح آمیز می

توانند حل و فصل شوند.
او بیان کرد: «ما با اوربان در خصوص اینکه برای فلسطین و اوکراین هیچ راه حل نظامی وجود

ندارد هم عقیده هستیم.»
دور آخر مذاکرات صلح اوکراین با میانجی گری ترکیه ماه مارس 2022 در شهر استانبول برگزار شد

و توافقاتی که در پی این مذاکرات حاصل شدند به دنبال کارشکنی های اوکراین محقق نشدند.
اردوغان پیش از این هم چند بار تکرار کرده بود، ترکیه آماده میانجی گیری بر سر توافق صلحی برای

اوکراین بوده و از احیای مذاکرات صلح بین مسکو و کی یف میزبانی می کند.
رئیس جمهور ترکیه ارتباطش را هم با همتای روس و هم همتای اوکراینی خود حفظ کرده است.

رئیس جمهور ترکیه در جریان سفر رسمی خود به بوداپست، یک خودروی برقی ساخت ترکیه را به
ویکتور اوربان هدیه داد و نخست وزیر مجارستان هم در عوض یک اسب را به اردوغان اعطا کرد.

به نوشته خبرگزاری «آناتولی»، اردوغان اعلام کرد، روابط ترکیه و مجارستان به سطح شراکت ارتقا
یافته استراتژیک رسیده است.

او در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با ویکتور اوربان گفت: «در پی امضای بیانیه سیاسی مشترک با
اوربان، ما سطح روابط دوجانبه خود را از شراکت استراتژیک به شراکت ارتقا یافته استراتژیک

رسانده ایم.»
رئیس جمهور ترکیه اظهار کرد: «ما برنامه داریم تا سرمایه گذاری ها و تجارت خود را با میزبانی از

اولین نشست کمیته مشترک تجاری-اقصادی در ماه های آینده در ترکیه تقویت کنیم.»
رئیس جمهور ترکیه بیان داشت: «من از این خرسندم که مجارستان همچنان که در نیمه دوم سال
2024 عهده دار ریاست اتحادیه اروپا خواهد شد، با قدرت بر حمایتش از عضویت کامل ما در

اتحادیه اروپا تاکید خواهد کرد.»
او اضافه کرد: «ترکیه و مجارستان به دنبال تقویت هر چه بیشتر روابط خود در حوزه هایی همچون

صنایع نظامی و انرژی که هم اکنون در آن همکاری های سودمندی دارند، هستند.»
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